島原市報道資料

                             平成２９年 ８月２１日

報道関係者 各位

「松平島原藩主の書画」展の開催について

標記の件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 名 称 「松平島原藩主の書画」展

２ 会 期 ９月１日(金)～１０月２９日(日)

３ 会 場 松平文庫展示室（島原図書館１F）

４ 内 容 「芸術の秋」に因み、肥前島原松平文庫および島原城が所蔵

する、島原藩主・松平氏の歴代が記し描いた書画約２０点を

展示します。

担当：島原市教育委員会社会教育課  担当 吉田

電話：0957-68-5473

E-mail：shakyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

平成 29年９月１日（金）～10月 29日（日）

島原図書館１階 松平文庫展示室

松
平
島
原
藩
主
の

書
画

	290821「松平島原藩主の書画」展の開催について
	チラシ